
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2007-02-05 

 
M.P. 2000 Nr 2 poz. 36 

 
 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

 

z dnia 14 stycznia 2000 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu walut obcych będacych walutami 
wymienialnymi. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia  1998 r. – Prawo dewizowe (Dz.U.Nr 180, 
poz. 1063 i z 1999 r. Nr 83, poz. 931) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 31 grudnia 1998 r. w 
sprawie wykazu walut obcych będących walutami wymienialnymi (Monitor Polski z 
1999 r. Nr 2, poz. 11) w § 1 po pkt 25 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 
26 w brzmieniu: 

         „26) korona estońska – EEK”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem 1 lutego 2000 r. 


